I N D E X

- homo animalium omnium sapientissimum 556.7
 homo animalium omnium & callidissimum & nequissimum est 88.40
 homo clarus ex obscuro factus 88.36
 homo erroribus obnoxius 24.51
 homo esuriens furari cogitur 80.52
 homo improbus est, qui facile à sententia deductus decipitur 603.49
 homo impudens & ferreus quis 82.4
 homo internus quid Paulo 330.56
 homo nullus in hac uita perfectè felix est 687.37
 homo omnibus fortunæ telis expositus est 128.1 &c.
 homo quinque rationibus quibusdā fit melior 88.22
 homo quibus magna agens tergiuerfari solet 654.43
 homo spe uana incalescens ne quidem satis est æstimandus 442.3
 homonyma quid differant ab amphibolis 664.54
 homonyma sunt illa quæ uariam recipiunt interpretationem 664.47
 homonymia, uulgò æquiocatio dicta, dictionis est affectio 708.44
 homonymiæ sunt fallaces & ambiguæ 359.10
 honores heroici cur Curtio à Romanis decreti 537.31
 honores pugilibus quinam sint habiti 743.52
 Honoria Valentiniani soror cur regia fuerit ab eo expulsa 669.40
 honos regum peculiaris est, ut ab hominibus in genua prolapsis adorentur 792.42
 hoplitæ qualenam sint militum genus 671.45
 hora undecima diei pars, unde dicta 697.28
 Horatius amisso oculo Cocles est cognominatus 654.46
 Horatius uti pedibus cum non posset, ex cedit consulatu 168.56 & 672.18
 hordenum cum placentis quare sacrificijs adhibitum 688.23 &c.
 hofanna quid significare uideatur 704.44
 hospites Græci quiuis ab Atheniensibus admisi 746.41
 hospitium Martis uulnera sunt & cædes 301.41 & 637.34
 hostes agrorum uastatione fatigati 209.40
 hostia lustralis Græcè *νεφέλη* 751.25
 hulcus sectionem desiderans carminum recitationem non curat 322.48
 humor morbo regio laboratibus omnis amarus est 398.34
 Hunnus sine equo terram non temere attingit, sunt enim equites Hunni 48.9
 Hyacinthus pagus est, unde Erechthei filia tres pro patria in eo pago mactatae Hyacinthides sunt dictæ 733.13
 hyems niuosa æstati frugiferæ locum cõcedit 627.26
 Hyllo filius Herculis integrum bouem deuorauit 184.54
 hymnus Paridis in Venerem cantatus est Cestus appellatus 732.23
- I
 Iacere aliena quid significet 60.9
 Iacobus filios habuit duodecim 492.56
 iactare alas, cur nihil proficere significet 805.37
 iaculum Procridis, pro optimo accipitur 792.36
 ialemos est uox in fletu usitata 211.19
 ianua nomophylacij est ea per quam con-
- demnati educuntur ad supplicium 630.36
 iatrosymbolica, hoc est, coniecturæ medicæ, à quo descripta 769.48
 idem & propter sese & propter aliud expectandum 456.48
 idus sequuntur nonas 630.42
 Iehu lezabelem de turri proiectam canibus deuorandam dedit 389.52
 Iepthe Iadæ iudex Israele de manibus Palæstinorum erepto filiam immolat 393.8
 Iesus dei uiuentis filius à Petro uocatus 27.14
 Iezabel mulier impijssima 389.44 &c.
 ignauia pigricia & timoris est filia 308.7
 ignis apud Persas inuolabilis 159.49
 ignis cum dijs reliquis pugnat 464.15
 ignis igni additus 817.11
 ignis nec alimentum nec incrementum est definitum 816.26
 ignis quoad potest, aerem perficit 672.56
 ignorantia uitiorum omnium fons est 458.43
 ignoratio malorum fortunata 357.20
 ignorantia uitiorum fons est 458.43
 ilias Homericæ sparsim ab eo scripta 659.12
 ilias Homericæ uersibus elegiacis aucta 755.40
 ilias malorum, magna mala significat 400.1
 ilithiæ quales deæ sint 365.7
 Ilium libris tribus descriptum 769.16
 illecebræ meretricum quales esse soleant 425.23
 Illyrius Cadmonis filius 400.31
 imagines Acacij in ecclesijs erectæ 42.2
 imago cerea folerter expressa 1.7
 immortalitas est dei proprium 826.2
 immortalitas longauitate præstantior 284.14
 imparia ab Arithmetis *ἀζωγα*, sine iugo, dicuntur 749.49
 imperium Romanum quàm latè pateat 827.21
 imperium tyrannicum uiuis coloribus descriptum 80.4 &c.
 impij pijs semper infesti 522.54
 impossibile est, quod ueritatem non admittit 34.24
 improbitas est apostolo negocium, quod alicui de industria facefsitur 775.23
 improbitas naturæ diligentia institutionis potentior 97.20
 inaspectabile dicitur modo quadruplici 100.16
 incestus Cimonis cum Elpinice commissus 121.27
 inclinatio subita consilij sequitur celeritatem 705.20
 incolæ Milesiani & Abydeni ob calumnias & molliciem malè audiebant 9.38
 incommoda diuitiarum quæ 155.21
 incorporeum duplex est, cum illud sit numero, hoc non item 151.22
 Indi eos, quibus iniuria fit, non putant oppugnandos 401.31
 indifferens dicitur bifariam 30.5
 indifferentia sunt, quæ ratio fieri neque iuber neque uetat etiam 457.20
 indignans est qui dolet ob felices malorum successus 615.13
 indocti qualiter erudiendi 298.52 &c.
 induciæ dierum non noctium 449.46
 inductio differre ab exemplo 723.39
 inductio quid sit 304.47
 infelix, est homo deo inuisus & animo perditus perturbationum pleno 459.3 &c.
 ingenia callida etiam non raro impingunt 712.25
 ingenia seruatorum qualia sint 80.12 &c.
- ingeniosi ueritatem complectentes auter santur mendacium 350.16
 ingenium Atticorum quale 350.16
 ingenium Hannibalis mirabile 85.54
 ingenium improbitati assuetum uix mutatur 97.56
 ingenium morbo hebetatum 201.58
 ingenium seruile exilio dignum 123.11
 ingenui olim tibia non dicebant 124.17
 ingratitude punitur à deo 167.47
 ingustabile duplici modo dicitur 11.14
 inimici quoque sunt commiseratione prosequendi 155.17
 inimicitia Empedoclea pro pertinacibus inimicitia usurpatur 290.55
 inimicitia causa reipubl. sunt deponenda 174.13
 initia Bacchi à quadam Samia philosopha descripta 131.3
 initia cur dicta sint mysteria 607.31
 iniusticia cum ciuilem societatem tuum tractus omnes corrumpit 31.5
 iniusticia Platoni morbus est animi 320
 inquilini Athenienses quo honore simlari bit 47.44
 inquilini ciuium sunt paleæ 192
 inquilinus uel incola est, qui in alia uita natus, habitat in alia 511.41
 inquisitio uel inuestigatio omnis eruditionis est causa 601.47
 insania alia absurda est, alia expectanda 560.29
 insanire cum ægrotis pulchrum est 45.10
 inscitia sancta cum sophista non est committenda 143.6 &c.
 insidiæ populi contra duces ipsorum à Romanis nunquam probatae 184.29
 insipiens peste afflictus altior euadit 656.3
 insipientes per spiritum sanctum sapientiam consequuntur 145
 insipientes sapientum doctores per Christum sunt effecti 27.5
 insomnia concitant dementes, hoc est, uolunt terrent uel in spem erigunt 666.44
 insomnium nihil significat nihil, prædicat 666.24
 instituentes actionem contra rempub. aliquam pecuniam deponbant, quam causa cadentes perdebant 714.40
 instrumenta mentis affici possunt ut in munere perfungi nequeant 534.48
 instrumentum odoratus est in anteriore cerebri parte 610.15
 insula quædam est in India genij boni nomine uocata 10.49
 insula apud oratores sæpè urbes uocantur 488.36
 insula beatae uel beatorum dicta 51.56 & 555.10
 insulares medium maris tenent 421.11
 intellectio est animæ passio 144.26
 intellectio est uerborum apprehensio 367.28
 intemperia tyrannorum non sunt imitanda 517.21
 interrex & interregnum quid 514.26
 intestina telluris sunt lumbrici 201.9
 inuenta Anaximandri quæ 75.48 &c.
 inuentio sphaerae Nauticæ Alcinoi filii ascribitur 671.40
 inuentor Dialecticæ quis 357.57 &c.
 inuentor tetrametri fuit Aristophanes, ut & octametri 654.33
 inuia omnia peruia sunt Deo præfata 476.26
 inuidia est alienis bonis dolore 709.11
 inuidia maximos etiam uiros inuadit 711.21
 inuidia nascitur ex ambitione 32.49
 inuidus ob prosperos bonorum successus dolet 690
 Iosob

I N D E X.

Ioab rex Hierosolymitanus cultus diuini neglector 411. 48
 Iobus omnes calamitates uincit & multipliciter prosperatur 413. 1
 Iobus pugil inuictissimus 412. 4 &c.
 Iohannes Chrysostomus quis fuerit & quæ scripserit 408. 54 & 409. 1 &c.
 Iohannes diaconus à suis militibus interfectus 142. 15
 Iohannes euangelista à Nonno uerbis heroicis conuersus 630. 45
 Iohannes euangelista filius tonitruus à Christo uocatus 27. 7
 Iohannes euangelista per Neruam imperatorem à Pathmica relegatione reuocatus, Ephesum reductus est 618. 2 &c.
 Iohannes Grammaticus Alexandrinus cur ab ecclesia reiectus 410. 44
 Iohannes theologus apostolus & euangelista 248
 Iohannes theologus & Euangelista quam diu uixerit, & quæ scripserit 408. 47
 Iononius Cæci amicus 511. 27
 Ioplis à quib. cõdita & unde dicta 408. 30
 Iordanes fluius è fluminum duorum cõmissione dictus 403. 23
 Iosephus Vespasiano uaticinatur 415. 20
 Iosephus uir admirandus Abrahami pronepos, somniorum cõiectator 7. 18 &c.
 Iosias rex pijsissimus ecclesias ab omnibus abusus repurgat 415. 53 &c.
 Iothamus LXX Gedeonis filiorum natu minimus incolumis euasit, reliquis fratribus omnibus ab Abimelecho trucidatis 4
 Irenæus est latinè pacatus 366. 45
 iris quid sit 421. 45
 ironia quomodo diuidatur 367. 10
 Irritamenta sitis 315. 57
 Irus mendicus Homericus 421. 53
 Iaacus Abrahami filius à ridendo dictus est, ideo quod Sarra promissione de eo pariendo sibi facta risisset 8. 38 &c.
 Abrahami unigenitus unigeniti filij Dei Christi arcanam representat imaginem 6. 57 & 7. 1 &c. beatus uir & admirandus Abrahamo natus annu nonagesimum nonum in Cananæa agenti, 6. 54 Iudæis suauem risum significat 8. 40 & 422. 2
 Isidorus senex uegetus 109. 31
 Isis cur colatur ab Aegyptijs 423. 1
 Ismaelus Abrahami ex Hagare ancilla filius 830
 Israelitæ cum Moabitidibus stupra committunt 545. 55
 Italia uniuersa cum Romanis Hannibal Atheniensium ducis tempore inijsocietatem 657. 49
 isagoge Arithmeticæ Nicomacho auctore 791. 29
 Iuba Libyæ Maurusisq; rex ob eruditionem non interfectus 401. 53
 iubar lunæ, quia non ualde obscurum est uidetur etiam interdum 673. 10
 iucunda facilia & expedita dicere solentur 75. 12
 Iudæi à Deo abalienati, unigeniti eius filij sanguine se commacularunt 6. 28
 Iudæi ad omnium opificem morti tradendum concurrunt 725. 22
 Iudæi aureum asini caput adorantes septimo quoque anno peregrinum sacrificant 213. 33 & 403. 47
 Iudæi bello quàm fame sitiue perire maluerunt 793. 25
 Iudæi seditionem mouent contra Pilatū 756. 46
 Iudæi sub Claudio seditionem mouent contra Christianos 489. 30